
有关阜阳颍上县报社遗失登报电话/在线登报办理

产品名称 有关阜阳颍上县报社遗失登报电话/在线登报办
理

公司名称 今报文化传播（安徽）有限公司

价格 150.00/件

规格参数

公司地址 安徽省阜阳市颍州区西湖大道68号国祯假日酒店
8楼813室（注册地址）

联系电话 19389667968 19389667968

产品详情

刊登遗失声明范围： 如房屋所有权证、北京市公有住宅租赁合同、车辆购置税、营业执照、税务登记证
、银行、章类（公章、章、合同章、法人人名章等）、组织机构代码证（IC卡）、银钱收据、卫生许可
证、对外贸易经营者备案登记表、外商投资企业批准、车辆合格，房地产经纪人证、记者证、导游证、
保险公司收款凭证、海运提单、安全生产许可证等各类遗失声明等。

声明公告登报参考格式：拍卖公告 某某某拍卖有限公司定于2011年12月1日上午9时在大连市西岗区新开
路锦绣大厦XXXX室对大连市开发区海城街号某某某厂房屋建筑物（建筑面积约1XXX8㎡）及土地使用权
（面积约XXXX㎡）进行公开拍卖。 2011年11月24日、25日于标的物**进行展示。联系人：程先生，0411-
8XXXXX55。有意者请于2011年11月28日前持有效及竞买保证金到我公司办理竞买登记手续

 

注销公告

模版1：

注销公告：北京XXX有限公司（统一社会信用代码/注册号XXX）经股东决定/股东会决议/董事会决议，
拟向公司登记机关申请注销登记，清算组成员XXX、XXX，清算组负责人XXX，请债权债务人自见报之
日起45日内向本公司清算组申报债权债务，特此公告。

模版2：（普通/有限合伙）

注销公告：北京XXX公司（统一社会信用代码/注册号XXX）经合伙人决议，拟向企业登记机关申请注销
登记，全体清算人XXX、XXX，请债权债务人自见报之日起45日内向本企业清算组申报债权债务，特此
公告。

模版3：社会团体注销公告模板：注销公告         常熟市周泾百香缘果业合作社成员大会于2



019年4月25日决议解散合作社，并于同日成立了合作社清算组。请合作社债权人于本公告发布之日起45
日内，向本合作社清算组申报债权。联系人：胡慧娜 常熟市周泾百香缘果业合作社清算组
2019年4月25日    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

